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Piknik rodzinny w Kałuszynie
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Na boisku sportowym w Kałuszynie (pow. miński) zmodernizowanym dzięki środkom
pozyskanym z budżetu województwa mazowieckiego, zorganizowano piknik
rodzinny, w trakcie którego uroczyście oddano obiekt do użytku.

Z mieszkańcami spotkała się członek zarządu wojewodztwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska
oraz dyrektor Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu urządu marszałkowskiego Mirosław
Krusiewicz.

Gry i zabawy

Klub Victoria Kałuszyn wspólnie z gminą Kałuszyn zorganizował piknik rodzinny na obiekcie
sportowym zlokalizowanym przy Zalewie Karczunek. Odbył się turniej piłki nożnej, w którym wystąpiły
lokalne drużyny piłkarskie. Ostatecznie triumfatorem okazał się zespół LIDL Kałuszyn przed drużynami
Old Boys Victoria oraz Zagórski Team. Na uczestników pikniku czekały także inne atrakcje, m.in.
dmuchane zjeżdżalnie, tor przeszkód, czy animacje dla dzieci. Przygotowano również grill z owocami i
słodyczami. Na koniec turnieju, na budynku szatni odsłonięta została  pamiątkowa tablica poświęcona
Andrzejowi "BESTOWI" Bezulskiemu, wieloletniemu trenerowi i zawodnikowi Victorii Kałuszyn.

Nowe boisko

Organizacja pikniku została dofinansowana przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach
tzw. małego grantu, którego wartość wyniosła 8 tys. zł. Samo wydarzenie odbyło się na obiekcie
sportowym, którego modernizacja była możliwa dzięki ponad 176 tys. zł dofinansowania w ramach
Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej. W ramach inwestycji powstały



zadaszone trybuny oraz automatyczny system nawadniania.

– Tego typu obiekty, jak to zmodernizowane boisko są świetnym miejscem m. in. do
organizacji imprez rodzinnych. Takie miejsca dają mieszkańcom gminy możliwość integracji i
wspólnej zabawy. A oprócz tego – zgodnie ze swoim pierwotnym przeznaczeniem – jest to
przestrzeń do rozwijania sportowych umiejętności. Właśnie dlatego,  zmyślą o potrzebach
mieszkańców, samorząd Mazowsza uruchomił autorskie programy wsparcia, które cieszą się
dużym zainteresowaniem gmin – podkreśliła członek zarz.ądu Janina Ewa Orzełowska.

Podczas pikniku na najmłodszych mieszkańców czekało wiele atrakcji

Katarzyna Hetmańska

Obecna na pikniku członek zarządu Janina Ewa Orzełowska podkreślała, jak ważne są tego typu projekty i
finansowe wsparcie dla lokalnych społeczności
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Turniej piłkarski, rozgrywany boisku na zmodernizowanym dzięki środkom pozyskanym z budżetu
Mazowsza boisku piłkarskim, wygrała drużyna LIDL Kałuszyn

Podczas pikniku odsłonięto tablicę upamiętniającą Andrzeja Bezulskiego, wieloletniego trenera działacza
klubu „Victoria” Kałuszyn


